TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

1. A Prefeitura Municipal de Bom Conselho, através da Diretoria de Cultura,

Desportos, Lazer, Juventude e Turismo, torna público, de acordo com o

disposto no Artigo 74, II, § 2º da Lei  14.133 de 01 de Abril de 2021,

INEXIGIBILIADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE

FORMA DIRETA OU ATRAVÉS DE EMPRESAS DETENTORAS DE

EXCLUSIVIDADE NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO

ARTÍSTICA, PARA APRESENTAÇÃO DURANTE AS FESTIVIDADES DO

132 ANOS DE EMANICIPAÇÃO POLÍTICA  NO DIA 07 DE AGOSTO DE

2024 .   em favor:

1. OK PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS  LTDA,inscrito

no CNPJ sob o nº 36.623.504/0001-05, no valor de R$ 120.000,00 (CENTO E

VINTE MIL REAIS).

Bom Conselho, 02 de AGOSTO de 2024.

JOÃO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE

PREFEITO

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20240807123039.pdf

assinado por: idU
ser 199